
sexta-feira, 19 de abril de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia  
 CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

 
1° EXTRATO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 143/2023 
 
1° Termo aditivo do contrato n° 143/2023 do PREGÃO PRESENCIAL PP-013-
2023. Contratante Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 
13.922.596/0001-29, Contratada: ERS SISTEMAS CONSULTORIA 
EMPRESARIAL E ASSESORIA EDUCACIONAL LTDA, inscrito no CNPJ nº 
35.802.252/0001-19, estabelecida na Avenida Tancredo Neves, nº 1283, Caminho das 
Arvores, Salvador – BA, CEP 41.820-021, representada por Rodrigo Barbosa Moreira, 
portador do RG nº 09500822-520, inscrito no CPF nº 789.080.945-04. Objeto: O 
presente Termo Aditivo tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo PREGÃO PRESENCIAL PP-013-2023, contrato firmado entre as 
partes em 15 de abril de 2023 prorrogado para 15 de abril de 2025. Data de assinatura: 
15 de abril de 2024. Iraquara – BA, Elaine Novaes Ribeiro, Presidente da CPL. 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F427EAB81D0C8846EB5FB6562818025


		2024-04-19T13:03:21-0300




